ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

R E Q U E R I M E N T O  Nº  139/2019

.

“Requer que seja oficiado o Prefeito Municipal so-

licitando a reforma do Hospital Municipal Antônio

Martins da Costa.”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goiás.

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 238, inciso I, do Regimento In-

terno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que oficie o senhor Prefeito de Quirinópolis,

solicitando a reforma geral do Hospital Municipal Antônio Martins da Costa, nesta cidade.

É sabido que a administração atual já tem feito muito pela saúde da nossa população, no entanto, os paci-

entes clamam por essa causa.

Visitando o local percebe-se que os banheiros precisam de reforma completa, tanto na

parte elétrica quanto hidráulica visto que, a construção é antiga e defasada e é afim de que as pessoas

que fazem uso do local, possam fazê-lo com mais conforto e segurança, que requeiro este feito.

Por isso, visando o melhor atendimento as necessidades da população, é que espero o

atendimento deste.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos Seis dias do mês de Maio

de 2019.

YVISLAYNE GEISA PAIXÃO OLIVEIRA
VEREADORA